ditas, de quibus tradidi et liberavi copiam signatam, correctam et fidem facientem, cuius tenor talis est ut sequitur:

Illustri justicie et judici ordinario ville Montissoni eiusque locumtenenti, juratis, conciliariis seu aliis officialibus predictae ville Montissoni et eorum cuilibet. Nos, don Joannes de Lanuça et Perellós, miles, sacre, catholice et regie magestatis domini nostri regis conciliarius ac Justicia Aragonum. Salutem et regiam delectionem. Per discretum Jacobum Brull,¹⁴⁶ notarium, ut procuratorem et eo nomine illustrium nobilis don Georgii de Heredia, Didaci Copones, militis, et Francisci de Contamina, infancionis, in civitate Cesarauguste domiciliatorum et in presenti villa Montissoni residentium, in Curiis Generalibus per suam magestatem convocatis, expositum extitit coram nobis quod dicti eorum principales fuerunt, erant et sunt regnicole presentis Regni Aragonum, qui gavisi fuerunt, gaudent gaudereque consueverunt, volunt, possunt et valent omnibus et singulis foris, privilegiis, libertatibus et immunitatibus ceteris regnicolis presentis Regni Aragonum concessis //214v// pariter et indultis.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti don Georgii de Heredia, eius principalis, quod a tempore eius nativitatis usque nunc et de presente continue fuit, erat et est nobilis in Aragonia et de genere nobilium per rectam lineam decendente(m), qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, potest et valet omnibus et singulis foris, privilegiis, libertatibus et immunitatibus ceteris nobilibus presentis Regni Aragonum concessis et indultis ab uno, II, III, IIII, V, X annis continuis et ultra; et a tempore eius nativitatis usque nunc et de presenti continue fuit, erat et est in jure, usu et possessione seu quasi dicte nobilitatis publice et palam, pacifice et quiete, sine vi, violentia neque contradictione cuiusvim, scientibus et videntibus sua magestate et officialibus regiis presentis Regni Aragonum et nonnullis aliis et ceteris quibusvis; et talis de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in presenti villa Montissoni et in toto presenti Aragonum Regno et alibi.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti don Georgii de Heredia, eius principalis, //215r// quod de foro et observantia presentis Regni Aragonum fuit, erat et est processum¹⁴⁷ statutum quod nobilium et aliorum dominorum vassallorum tam directorum quam utilium et universitarum, dominus rex et eius filius primogenitus major catuordecim annorum existens intra Regnum Aragonum, miles regens officium gubernacionis Regni Aragonum et Justicia Aragonum sunt iudices competentes nec possunt dicti nobiles et alii submittere se, expresse vel tacite, jurisdictioni aliorum iudicum inferiorum secularium de consuetudine Regni, prout latius in obcervantia presentis Regni Aragonum continetur.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti Didaci Copones quod dictus Didacus Copones, principalis dicti procuratoris, a viginti annis proxime preteritis usque nunc et de presenti continue fuit, erat et est miles et militari dignitate promotus et ordinatus per habentem potestatem, servatis servandis; et sic et alias fuit, erat et est miles Aragonum, qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, vult, potest et valet omnibus et singulis foris, privilegiis,¹⁴⁸ libertatibus et inmu-

146. *En lloc de Buil.*

147. *En lloc de provisum et.*

148. *En lloc de privilegiis.*

nitatibus ceteris militibus //215v// presentis Regni Aragonum concessis et indultis; et talis de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in presenti Regno Aragonum et alibi.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti Francisci de Contamina quod dictus Franciscus de Contamina, eius principalis, toto tempore eius vitte usque nunch et de presenti continue fuit, erat et est infancio et de genere milituum et infancionum per rectam lineam masculinam decendentem, et est in possessione nichil dare pro aliqua villania; qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, vult, potest et valet omnibus et singulis foris, privilegiis, millitatibus¹⁴⁹ et inmunitatibus ceteris militibus et infancionibus concessis et indultis, et in tali jure, usu et possessione seu quasi dicte sue infancionie dicti principalis dicti procuratoris fuit, erat et est ab uno, II, III, IIII, V, X annos usque nunch et de presenti continue et ultra, publice et palam, pacifice et quiete, sine vi, violencia nec contradictione cuiusque, scientibus et videntibus, tollerantibus et approbantibus regiis officialibus //216r// et advocatis fiscali sue magestatis et nonnullis aliis et ceteris quibusvis; et aliis¹⁵⁰ de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in civitate Cesarauguste et in presenti villa Montissoni et alibi.

Item, dixit dictus procurator quod vos jurati, Concilium et universitas predicte ville Montissoni, sub die decimo quinto presentis mensis julii, fecistis et ordinastis nonnulla acerta statuta et desaforamenta, que acerta statuta fuerunt, erant et sunt nulla ex causis notoriis in dictis vocatis statutis contentis et tanquam nulla vos, dicti jurati et officiales ac omnes dicte ville Montissoni, non potuistis nec potestis assequi¹⁵¹ dicta asserta statuta contra dictos principales dicti procuratoris, ne aliis causis et rationibus in dictis vocatis statutis contentis ex eisdem resultantibus et multis aliis in foro, justicia et ratione consistentibus, et licet premissa sic se habeant et dicti principales dicti procuratoris non possint in vim et vigore dicti vocati statuti et desaforamenti desuper resitati et calendati nec aliorum acertorum statutorum dicte ville Montissoni in quibus principales dicti procuratoris //216v// non concenserunt comprehendere; attamen, predictis minime inspectis neque consideratis, ad noticiam dictorum principalium dicti procuratoris pervenit seu eisdem datum fuit intelligi quod vos, dicti desuper nominati quilibet seu alter ex vobis, ex vestris pretensis meriis officiis seu ad acertam instantiam procuratoris dicte ville alterius seu aliquarum aliarum personarum, vultis, conamini et intemditis, pro nonnullis pretensis criminibus predictos¹⁵² principales dicti procuratoris ut asseritur commissis, procedere procedique facere seu mandare ad captionem personarum dictorum principalium dicti procuratoris seu alterius illorum, et captos detinendum et in carcere mancipandum et carcerario recomendandum ad¹⁵³ faciendum adversos illos seu alterum illorum processum seu procesos civiles seu criminales, presentia seu absentia, sententiam seu sententias civiles seu criminales, interlocutorias seu diffinitivas, profferre et illam seu illas execu-

149. *En lloc de libertatibus.*

150. *En lloc de et talis.*

151. *En lloc de exequi.*

152. *En lloc de per dictos.*

153. *En lloc de ac.*

tione mandare contra forum, justiciam et omnimodam rationem, in grave dampnum et evidens prejudicium dictorum //217r// principalium dicti procuratoris et in lessione fororum et libertatum presentis Regni; causis et rationibus predictis et multis aliis in foro, justicia et ratione concistentibus, tum quia juris firma de foro in omni casu locum habet quibusdam exceptis de quorum numero in presenti non occurrit, verum, cum ad nos et ad nostrum officium pertineat, competat et spectat justitiam petentibus eam eis ministrare et regnicolas dicti Regni contraforum defenderem eos qui verosimiliter agravari timent, a suis gravaminibus et oppressio-nibus relevare et illos preservare et non permittere per quempiam contraforum agravari, idcirco, per dictum procuratorem, nomine procuratorio quo supra, firmatum extitit de directo coram nobis in et super dictis gravaminibus, oppressio-nibus et desaforamentis desuper¹⁵⁴ aliis omnibus et singulis antedictis de estando et parendo juri et de faciendo coram nobis seu curie nostre, de dictis principalibus dicti procuratoris, ratione predicta querelam habentibus, justicia complementum, vobis predictis superius nominatis et ceteris quibusvis ob quod per //217v// eundem procuratorem, nomine procuratorio quo supra, fuimus requisiti quatenus vobis et cuilibet vestrum super hoc scribere et inhiberi facere deberemus; quocirca, ex parte prefate magestatis domini nostri regis vobis, predictis superius nominatis et vestrum cuilibet, dicimus ac presentium serie vos et vestrum quemlibet inhibemus quatenus ne ex vestris pretensis meritis officiis nec ad assertam instantiam asserti procuratoris vestrorum juratorum, Concilii et universitatis ac singularium personarum vicinorum et habitatorum predictae ville Montissoni alterius seu aliquarum aliarum personarum, pro nonnullis pretensis criminibus per dictos principales dicti procuratoris respective ut asseritur commissis, nec ni vim et vigore vocatis statuti et desaforamenti predictae ville Montissoni nec aliorum assertorum statutorum eiusdem ville, in quibus dicti principales dicti procuratoris non concenserunt, nec procedatis nec procedi faciatis, jubeatis neque mandetis civiliter nec criminaliter ad captionem personarum dictarum principalium dicti procuratoris nec alicuius //218r// eorum nec captos detinendum nec in carcerari¹⁵⁵ mancipandum nec carcerario comendandum, nec ad faciendum adversus illos nec aliquem illorum processum nec processus civiles nec criminales, presentie nec absentie, immo invocatis processibus occasione premissa inceptis supercedeatis et aliquos de novo ne incipietis, nec inceptis nec incipientis, sententiam nec sententias, civiles nec criminales, interlocutorias nec diffinitivas proferatis, nec illam nec illas executioni tradatis contra dictos principales dicti procuratoris respective, et ne ratione dictorum vocatorum processuum civilium seu criminalium desaforatorum procedatis ad bona dictorum principalium executandum, pignorandum, conscribendum, inventariandum, vendendum, distrahendum nec alienandum et nec aliquos alios vocatos processus nec enantamenta, desaforatos nec desaforata, prejudiciales nec prejudicialia faciatis, fieri faciatis, jubeatis neque mandetis; et si in aliquo contra premissa aut aliquod premissorum processistis, decrevistis, provisistis seu mandastis, totum illud in conti-

154. *El lloc de et super.*

155. *El lloc de carcere.*

nenti //218v// revocetis et annulletis, revocari et annullari faciatis, jubeatis sive mandetis; et sique pignora, premissorum occassione, facta fuerint vel fieri contingat, illa in continenti dictis principalibus dicti procuratoris restituatis seu saltem ea eisdem caplevandum detis, vel siquas justas causas habetis quibus ad predicta faciendum minime teneamini, illas coram nobis seu in concistorio curie nostre Cesaraguste, decima die post huiusmodi presentationem seu intimationem vobis et unicuique vestrum inde facienda continue numeranda et immediate sequentes, per vos seu vestrum legitimum procuratorem intra dictum tempus offerre curetis, quem terminum vobis ad id precisse et peremptorie assignamus; alioquin, eo lapso nisi ut prefertur comparueritis, vestri seu alicuius vestrum absentia contumacia in nichilo obstante procedetur contra vos, parte instante, prout fuerit fori, justicie et rationis; et quod interim tamen, premissorum cognitione pendente nil prejudiciale in premissis et circa ea innovetis nec innovari faciatis, jubeatis sive mandetis. Dattum //219r// Montissoni, die vigesimo septimo mensis julii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto. Joannes de Lanuça, Justicia Aragonum, mandato dicti illustrissimi domini Justicie Aragonum pro Joanne de Mendive, notario, Hieronymus de la Era et Español, notarius. Registrata.

Et dictis litteris juris firme inhibitoris sic presentatis dictis superius nominatis, eosdem respective requisivi quantas contenta in dictis litteris juris firme facerent, alias protestatus fui de licitis protestari dictis firmantibus et honestis. Dicti vero jurati et concistorius superius nominati respective dixerunt quod habuerunt et habebant dictas litteras juris firme inhibitorias pro presentatis et quod in eorum posse confitebantur et confessi fuerunt habuisse et recepisse predictam copiam dictarum litterarum, et eis visis habitoque de suo concilio facerent quod juris fuerit, fori et rationis, quod quem nullatenus liberarem huiusmodi instrumentum presentationis dictarum litterarum in publicam formam extractum absque eorum responsione quam intra tempus fori lliberare michi, //219v// notario predicto, et se datturos promiserunt, et me obtuli presto et paratum id facere; de et super quibus omnibus et singulis ante dictis ego, dictus et infrascriptus notarius, ad exoneracionem mei officii et concervationem juris illius seu illorum cuius vel quorum interest vel intererit in futurum, unum, duo et plura publicum seu publica feci et confeci instrumentum et instrumenta et tot quot fuerint necessaria et haberi requisita; presentibus ibidem ad premissa omnia et singula pro testibus vocatis, rogatis pariterque assumptis, Bartholomeo Malo, scribente, et Marco Manerario, operario ville, in civitate Cesarauguste habitatoribus, et de presenti Montissoni residentibus.

Signo de mi, Joan Martín Sánchez del Castellar, habitatoris civitatis Cesarauguste, auctoritate regia per universon Regnum Aragonie publici notarii, qui premissis omnibus et singuli ante dictis una cum prenomatis testibus interfui et partim, mea propria manu, instatus et requisitus, scripsi et clausi.

220r// Instrumento público de presentación de firma hecha a los consejeros de la villa de Monçon en el anyo de mil quinyentos ochenta y sinco por parte de los mui illustres y illustres senyores Don George Fernandes de Heredia, el comendador Diego Copones y Francisco de Contamina, infansón. Veynte y nueve de Julio de dicho anyo.

In Dei nomine. Noverint universi quontisque pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate Domini computato millessimo quingentesimo octuagesimo quinto, die vero vicesimo nono, mensis julii predicti anni, apud villam Montissoni, Regni Aragonie, jo Joan Martín Sánchez del Castellar, notario público infrascripto, presentes los testigos abaxo nombrados, instado y requerido por parte de los muy illustre y illustres senyores don George Fernádes de Heredia, Diego Copones, cavallero professo de la religión de Sanct Joan, comendador de la encomienda de Orta y Tronchón, y Francisco de Contamina, infançón, //220v// domiciliados en la ciudad de Çaragoça, residentes de presente en la villa de Monçón, y cada uno y qualquiera dellos comparece ante la presentia de Pedro Ballabriga, Gaspar Orcau, doctor en medicina, Hierónymo de Luna y Hierónymo Tienda, consejeros, vesinos de la susodicha villa de Monçón, y como consejeros de los jurados de dicha villa en el presente anyo y qualquiere y cada uno dellos a los quales y qualquiere dellos presente, intimé y notiffiqué unas letras de firma inhibitorias concedidas por el illustrísimo senyor don Joan de Lanuça y Perellós, cavallero del Concejo de su magestad y Justicia de Aragón, y por su senyoria firmadas y despachadas y son del tenor siguiente:

Illustri justicie et judici ordinario ville Montissoni eiusque locumtenenti, juratis, conciliariis seu aliis officialibus predictae ville Montissoni et vestrum cuilibet. Nos, don Joannes de Lanuça et Perellós, miles, sacre, catholice et regie magestatis domini nostri regis conciliarius et Justicia Aragonum. Salutem et regiam dilectionem. Per discretum Jacobum //221r// Buil, notarium, ut procuratorem et eo nomine illustrium nobilis don Georgii de Heredia, Didaci Copones, militis, et Francisci de Contamina, infancionis, in civitate Çesarauguste domiciliorum et in presenti villa Montissoni residentium, in Curiis Generalibus per suam magestatem convocatis, expositum extitit coram nobis quod dicti eorum principales fuerunt, erant et sunt regnicole presentis Regni Aragonum, qui gavisí fuerunt, gaudent gaudereque consueverunt, volunt, possunt et valent omnibus et singulis foriis, privilegiis, libertatibus et immunitatibus ceteris regnicolis presentis Regni Aragonum concessis pariter et indultis.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti don Georgii de Heredia, eius principalis, quod a tempore eius nativitatis usque nunch et de presenti continue fuit, erat et est nobilis in Aragonia et de genere nobilium per rectam lineam decendentem, qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, potest et valet omnibus et singulis foris, privilegiis¹⁵⁶, libertatibus ceterisque nobilibus presentis Regni Aragonum //221v// concessis et indultis et ab uno, II, III, IIII, V, X annos continuos et ultra; et a tempore eius nativitatis usque nunch et de presenti continue fuit, erat et est in jure, usu et possessione seu quasi dicte nobilitatis publice et palam, pacífice et quiete, sine violentia neque contradictione cuiusquem, scientibus et videntibus sue magestatis et officialibus regis presentis Regni Aragonum et nonnullis aliis et ceteris quibusvis; et talis de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in presenti villa Montissoni et in toto presenti Regno Aragonum et alibi.

156. *En lloc de privilegiis.*

Item, dixit dictus procurator nomine dicti don Georgii de Heredia, eius principalis, quod de foro et observantia presentis Regni Aragonum fuit, erat et est provisum et statutum quod nobilium et aliorum dominorum vassallorum tam directorum quam utilium et universitatum, dominus rex et eius filius primogenitus major quatuordecim annis existens intra Regnum Aragonum, miles regens officium gubernationis Regni Aragonum et Justicie //222r// Aragonum sunt iudices competentes nech possunt dicti nobiles et alii submittere, et expresse vel tacite, jurisdictioni aliorum iudicum inferiorum secularium de consuetudine Regni, prout latius in observantia presentis Regni Aragonum continetur.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti Didaci Copones quod dictus¹⁵⁷ Didacus Copones, principalis dicti procuratoris, a viginti anni proxime preteriti usque nunch et de presenti continue fuit, erat et est miles et in militare dignitate promotus et ordinatus per habentem potestatem, servatis servandis; et seu et alias fuit, erat et est miles Aragonum, qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, vult, potest et valet omnibus et singulis foriis, privilegiis, libertatibus et immunitatibus ceteris militibus presentis Regni Aragonum concessis et indultis; et talis de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in presenti Regno Aragonum et alibi.

Item, dixit dictus procurator nomine dicti Francisci de Contamina quod dictus Franciscus de Contamina, eius principalis, toto tempore eius vitte usque nunch et de presenti continue fuit, erat et est infancio et de genere milituum et //222v// infancionum per rectam lineam masculinam decendentem, et est in possessione nichil dare pro aliqua vilania; qui gavisus fuit, gaudet gaudereque consuevit, vult, potest et valet omnibus et singulis foris, privilegiis, libertatibus et immunitatibus ceteris militibus et infancionibus concessis et indultis, et in tale jure, usu et possessione seu quasi dicte sue infancionie dictis principalis dicti procuratoris fuit, erat et est ab uno, II, III, IIII, V, X annos usque nunch et de presenti continue et ultra, publice et palam, pacifficie et quiete, sine violentia nec contradicione cum cuiusque, scientibus et videntibus, tolerantibus et approbantibus regiis officialibus et advocato fiscali seu¹⁵⁸ magestatis et nonnullis aliis et ceteris quibusvis; et aliis¹⁵⁹ de predictis fuit, erat et est vox comunis et fama publica in civitate Çesarauguste et in presenti villa Montissoni et alibi.

Item, dixit dictus procurator quod vos jurati, Concilium et universitates predictae ville //223r// Montissoni, sub die decimo quinto presentis mensis julii, fecistis et ordinastis nonnulla certa statuta et desaforamenta, que asserta statuta et desaforamenta fuerunt et erant et sunt nulla ex causis notoriis in dictis voccatis statutis contentis et tanquam nulla vos, dicti jurati et officiales ac omnes dicte ville Montissoni, [non] potuistis nec potestis exequi dicta asserta statuta contra dictos principales nec aliis causis et racionibus in dictis voccatis statutis contentis ex eisdem resultantibus et multis aliis in foro, justicia et racione concistentibus, et licet premissa sich se habeant et dicti principales dicti procuratoris non

157. A continuació, interlineat, dictus.

158. En lloc de sue.

159. En lloc de et talis.

possint, vim et vigore dicti vocati statuti et desaforamenti desuper recitati et chalendati nech aliorum acertorum statutorum dicte ville Montissoni in quibus principales dicti procuratoris non concenserunt comprehendere; attamen, predictus minime inspectus neque consideratis, ad noticiam dictorum principalium dicti procuratoris pervenit seu eisdem datum fuit intelligi quod vos, dicti desuper nominati quilibet //223v// seu alter ex vobis et vestris, pretensis meriis officiis seu ad assertam instantiam procuratoris dicte ville alterius seu aliquarum aliarum personarum, vultis, conamini et intenditis, pro nullis pretensis criminibus predictos¹⁶⁰ principales dicti procuratoris ut asseritur commissis, procedere procedique facere seu mandare ad captionem personarum dictorum principalium dicti procuratoris seu alterius illorum, et captos detinendum et in carcere mancipandum et carcerario recomandandum ac faciendum adversus illos seu alterum illorum processum seu processos civiles seu criminales, presentie seu absentie, sententiam seu sententias civiles seu criminales, interlocutorias seu diffinitivas, profferre et illam seu illas executioni mandare contra forum, justitiam et omnimodam rationem, in grave dampnum et evidens prejudicium dictorum principalium dicti procuratoris et in lesione fororum et libertatum presentis Regni; causis et rationibus predictis et multis aliis //224r// in foro, justitita et ratione consistentibus, tum quia juris firma de foro in omni casu locum habet quibusdam exceptis de quorum numero in presenti non occurrit, verum, cum ad nos et ad nostrum officium pertineat, competat et spectat justitiam petentibus eam eis ministrare et regnicolas dicti Regni contraforum deffendere eos qui verisimiliter agravari timent, a suis gravaminibus et oppressionibus relevare et illessos preservare et non permittere per quempiam contraforum agravari, idcirco, per dictum procuratorem, nomine procuratorio quo supra, firmatum extitit de directo coram nobis in et super dictis gravaminibus, oppressionibus et desaforamentis et super aliis omnibus et singulis antedictis de stando et parendo juri et de faciendo coram nobis seu curie nostre, de dictis principalibus dicti procuratoris, actione¹⁶¹ predicta querelam habentibus, justicie complementum, vobis predictis superius nominatis et ceteris quibusvis ob quod per eundem procuratorem, nomine procuratorio quo supra, fuimus //224v// requisiti quatenus vobis et cuilibet vestrum super hoc scribere ac inhiberi facere deberemus; quocirca, ex parte prefate magestatis domini regii vobis, predictis superius nominatis et vestrum cuilibet, dicimus ac presentium seriem vos et vestrum quemlibet inhibemus quatenus nech vestris pretensis meris officiis ne ad asertam instantiam asserti procuratoris vestrorum juratorum, Concilii et universitatis ac singularium personarum vicinorum et habitatorum predictae ville Montissoni alterius seu aliquarum aliarum personarum, pro nonnullis pretensis criminibus per dictos principales dicti procuratoris respective ut asseritur commissis, nec in vim et vigore vocatis statutis et desaforamenti predictae ville Montissoni nec aliorum assertorum statutorum eiusdem ville, in quibus dicti principales dicti procuratoris non consenserunt, ne procedatis nec procedi faciatis, jubeatis neque mandetis civiliter nec criminaliter ad

160. *En lloc de per dictos.*

161. *En lloc de ratione.*

capcionem personarum dictorum principalis dicti procuratoris nec alicuius //225r// eorum nec captis detinendum nec in carcere mancipandum nec carcerari comendandum, nec ad faciendum adversus illos nec aliquem illorum provisum nec provisus¹⁶² civiles nec criminalis, presentie nec absentie, immo invocatis processibus occasione premissa inceptis supercedatis et aliquos de novo ne incipientis, nec inceptis nec incipiendis, sententiam nec sententias, civiles nec criminales, interlocutorias nec diffinitivas profferatis, nec illam nec illas executioni tradatis contra dictos principales dicti procuratoris respective, et ne ratione dictorum voccatorum processuum civilium seu criminalium desaforatorum procedatis ad bona dictorum principalium dicti procuratoris executandum, pignorandum, conscribendum, inventariandum, vendendum, distrahendum, alienandum et ne aliquos alios voccatos processus nec enantamenta, desaforatos nec desaforata, prejudicialia nec prejudicialia faciatis, fieri faciatis, jubeatis neque mandetis; et sine¹⁶³ aliquo contra premissa aut aliquod premissorum processistis, decrevistis, projusistis¹⁶⁴ et //225v// jusistis sive mandastis, totum illum in continenti revoctis et annullatis, revocari et annullari faciatis, iubeatis sive mandetis; et sique pignora, premissorum occasione, facta fuerint vel fieri contingat, illam continenti¹⁶⁵ dictis principalibus dicti procuratoris restituatis seu saltim ea eisdem ad caplebendum detis, vel siquas justas causas habetis quibus ad predicta faciendum minime teneamini, illas coram nobis seu in concistorio curie nostre Çesarauguste, decima die post huiusmodi presentacionem seu intimationem vobis et unicuique vestrum inde facienda continue numeranda et immediate sequentes, per vos seu vestrum legitimum procuratorem intra dictum tempus offerre curetis, quem terminum vobis ad id precisse et peremptorie assignamus; alioquin, elapso¹⁶⁶ nisi ut prefferur comparueritis, vestri seu alicuius vestri absentia seu contumacia in nichilo obstante prout fuerit fori, justicie et rationis; et quod interim tamen, premissorum cognitione pendente, nil in preiudicia //226r// in premissis et circa ea innovetis nec innovari faciatis, jubeatis sive mandetis. Datum Montissoni, die vigesimo septimo mensis julii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto. Joannes de Lanusa, Justicia Aragonum, mandato dicti illustrissimi domini Justice Aragonum pro Joanne de Mendive, notario, Hieronymus de la Loa et Spanyol, notarius.